138-  3.3.90.39.16 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 
 12.365.0008.2037.0000 – MANUTENÇÃO DAS PRÉ-ESCOLAS 
140 . 3.3.90.39.16 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 

3.2. O valor estimado total baseado no boletim CDHU 198 e SINAPI 06/2025 é de R$ 
3.986.583,54 (Três milhões, novecentos e oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta e três 
reais e cinquenta e quatro centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

4.1.1. ANEXO I – Termo de Referência e Memorial Descritivo;  
4.1.2. ANEXO II – Proposta de Preços;  
4.1.3. ANEXO III – Documentos Necessários para Habilitação;